



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2021 № 433-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении

изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 30.09.2013 № 2986-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
организации работы с детьми и молодежью
в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти»
на 2014-2020 гг.»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 09.12.2020 № 774 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти «Молодежь Тольятти» на 2014-2020 гг., утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.09.2013 № 2986-п/1, (далее – Программа), (газета "Городские

ведомости", 2013, 8 октября, 6 ноября; 2014, 28 января, 29 апреля, 5 августа, 21 ноября, 25 ноября; 2015, 13 января, 10 февраля, 15 мая, 21 июля, 10 ноября; 2016, 5 февраля, 29 июля, 2017, 27 января, 19 мая, 20 июня; 2018, 6 апреля, 24 августа; 2019, 5 марта, 23 июля, 20 августа, 4 октября, 19 ноября; 2020, 31 января, 24 марта, 16 сентября, 30 декабря), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы абзацы второй - одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 253 444,3 тыс.руб. в том числе:

1. По источникам финансирования: 220 440,2 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти; 33 004,1 тыс.руб. - средства областного бюджета.

2. По годам:

2014 год - 34 616,4 тыс.руб.;
2015 год - 37 139,4 тыс.руб.;
2016 год - 34 180,7 тыс.руб.;
2017 год - 33 946,0 тыс.руб.;
2018 год - 34 167,6 тыс.руб.;
2019 год - 41 920,7 тыс.руб.;
2020 год - 37 473,5 тыс.руб.».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «256 452,9» заменить цифрами «253 444,3»;
- в абзаце третьем цифры «223 448,8» заменить цифрами «220 440,2».

1.3. В Приложении №1 к Программе в таблице №2:

1.3.1. В подпункте 3.2. Задачи 3:

1.3.1.1. В столбце 20 цифры «11 375,1» заменить цифрами «8 400,1».

1.3.1.2. В столбце 21 цифры «5 849,8» заменить цифрами «2 874,8».

1.3.1.3. В столбце 25 цифры «42 280,4» заменить цифрами «39 305,4».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 3»:

1.3.2.1. В столбце 20 цифры «11 728,1» заменить цифрами «8 753,1».

1.3.2.2. В столбце 21 цифры «6 202,8» заменить цифрами «3 227,8».

1.3.2.3. В столбце 25 цифры «43 749,4» заменить цифрами «40 774,4».

1.3.3. В подпункте 6.2 Задачи 6:

1.3.3.1. В столбце 20 цифры «50» заменить цифрами «16,4».

1.3.3.2. В столбце 21 цифры «50» заменить цифрами «16,4».

1.3.3.3. В столбце 25 цифры «238,8» заменить цифрами «222,4».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 6»:

1.3.4.1. В столбце 20 цифры «25 975,8» заменить цифрами «25 959,4».

1.3.5. В строке «Итого по задаче 6»:

1.3.5.1. В столбце 21 цифры «25 975,8» заменить цифрами «25 959,4».

1.3.5.2. В столбце 25 цифры «93 724,8» заменить цифрами «93 708,4».

1.3.6. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.3.6.1. В столбце 20 цифры «40 482,1» заменить цифрами «37 473,5».

1.3.6.2. В столбце 21 цифры «34 956,8» заменить цифрами «31 948,2».

1.3.6.3. В столбце 25 цифры «150 516,4» заменить цифрами «147 507,8».

1.4. В Приложении №2 к Программе в таблице №2:

1.4.1. В столбце 9 пункта 3.2. цифры «1 955» заменить цифрами «1 533».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Первый заместитель
главы городского округа



И.Н.Ладыка